Liber

Tertius

Ullis uobis ansumptis 2 dies Cum ego te alloquor tunc de
 La ultra q̄ ultra eunt Cum te alloquentem audio tunc de
 da nro quyl ultra uenit Sicut pedes nri a loco dero de
 dko eunt quom dederunt tunc nro her elegans q̄ huc
 7 illuc comcabat usq̄ exabndum 7 mectum iter semp̄
 tes Qdam tamen sicutum 7 deorsum dunt opmor a
 mutantes 7 heh^m qui in eunntie aut Ser ejo te totos p
 meno hōp mensis p̄em reddam ne sicutum deorsum au
 stes Nostro an de athenis hor duduim se tuo pochy in e
 mo ubi id inedoci loco sta est forte sic loqui deat per
 sicutum deorsumq̄ si de forte mutabilitate ducatur que
 nunt talit nunt depmit Vltio tamen a sponte se uidet
 ut ecent diam dfferre quod vltio est quāsi sine requisitione
 ut vltio ad te uenit 7 ad te non requisitus Vm Sponte ad
 te uenit 7 meo consilio 7 licet ad te in annuatas hysten
 nus ut multe arbores sua sponte nascuntur 7 per se u
 De conuentione & et vbi sit duplicad 7 q̄ p q̄ ponit
 41A t multo uocum sicut in vbi accipi eius ordinis est
 q̄ tal eus compoia ueritua neq̄ et per appropen
 net Vreptus audereat 7 phama sicut Nazna
 lus q̄ immuos teimo mita nos aedio amre ualerm 7
 mmmuo yta rebella dicitur Q uimili hec p̄mū au
 dicit puer hazum uerba effugere imitando conuabitur 7
 uatua tenansim sicut eorum tunc tudibus amre per
 tepmū 7 pro quia accipiendum 7 Quidus in sicutū ul
 aliud uerbam quam puzan mellege flammā Natag de
 stama corporea nulla uidet q̄ pro quia sine uangis Sim
 luec Curo non solum nobis nō sicutū uelutis uelut 7
 partem sibi patria uendit partem amū Duplicatur
 ueritum hec conuentiones Sed in rebus dūctis uenit
 huc ut te admicant 7 auct 7 hospites Vreptus Q rex ho
 minūq̄ deimq̄ 7 rex 7 hominū 7 deozum Salustij in
 Inpactio Sed q̄ nobis dignum est 7 se nobis dignū
 est dazum tamen in prosā In rānne uero frequens
 Q uimilianus nil oiosim p̄m quodq̄ inuenione
 quodq̄ elorquione amotudum ezit Q uero de uerit
 de neq̄ et de sue similibus q̄ quonens gerantur tūm
 finla uicuta sicut omnis exempla Et quoz may sēn
 tenozum compert De dem libro pmo 7 sicut quidem
 sicut p̄ctes due quāsi her p̄ctislo polluentur Quādem natu
 re est ar et atq̄ Curo ar si uolūm hūg rei t̄p̄e uocant

eloquens sine actu sine hūm sine excentationis tūgdm
 a naria profite considerat p̄mipua 7 reterā Idem atq̄ reter
 impatere q̄ de illo kumphyant 7 reterā Incedim enam et
 affectu ferat ut idem pro milone 7 sicut q̄ de uia appia
 loquunt tacant de hūmā et in philippis Et ad eum legatos
 de pace mittent q̄ p̄mū mios depudat Idem et p̄mā
 muanur quare uolūte sicut populo 7o Incedim neq̄ co
 pulant neq̄ affim signat ut si hoc modo loquar sicutū il
 lum in palestra et est tam uastus ut 7 sicut tam pu/dilus
 ut dem de stucture defendi legem uocomū inuenit do
 re atq̄ latio 7 sicut ita sicut Incedim enam tali mod dese
 udi sicutū illam legem et in tam proferta etate kepū
 dicit p̄ctem idq̄ auctore patre suo atq̄ id auctore pa
 tre suo Item pro ueritate dicit pauclm uozem neq̄
 for uel neq̄ id sine prudentim homi auctoritate ut id sine
 consilio Q ue exempla 7 mhi uelut longueta sicut et
 legentibus (ut supra dixi) sicutū inuenta Illud non uidet
 aduentionē q̄ pro et quozq̄ pro enam debere accipi ut al
 tem quāsi membra tūm membra aliezm quāsi corpōa
 tum tepozibus copulet alie abscidim est hor aduentionē
 est et pro enam apud Curotem mngm̄ reperi sicut in te
 reoz illo posterioribus ut a sicutū inq̄mū 7 sicutū
 et ipse dea Q uimilia si quid adasus te tpe conist ad
 olefens sit hostis et meus ut meq̄ q̄ Idem neq̄ q̄ ut
 and constat nri ut eos t̄p̄i quozq̄ m̄mūm m̄mūm
 uum Q uimil et sicutū ab ip̄o p̄ctemū dicit tūm
 illo modo tūm enam sic nri ut eos t̄p̄i et t̄p̄i m̄mūm
 Simli rāonē de uer pro uer enam ut idem p̄ctū ḡra
 non p̄ uer malo patri Curo 7 superiores omnes Ser
 istur p̄ctū ḡra non p̄ uer malo quidem patri In
 cedim m̄mūm et atq̄ uer nunt ab hor nunt ab illo
 p̄mipum sicutū ut et partem ueritū uer bellum
 ḡra Del et partem non uis et bellum ḡrae non po
 tes nam in uer sicut in neq̄ de v̄tazq̄ enim loquor m̄mū
 sicut est et uel q̄ que sicutū p̄ et vbi est uer ut neq̄ id
 sicutū per 7 non uel q̄ non Poete enam ueritū 7
 hūg sibi ueritūm p̄m̄m̄m uer et neq̄ sequente e
 enim aut uero pro sicutū non pro compoia ueritū
 ois accipiuntur Q uimil idem est uer enim e
 sine neq̄ enim q̄ non enim nri ita sicutū non et
 en neq̄ ut idem q̄ non uel si modo uel uero dicit licet